মুহাম্মদ ইসা শাহেদী

মাদ্রাসা শিক্ষার ভবিষ্যৎ

মুহাম্মদ ইসা শাহেদী

বায়তুশ শরফ আঞ্জুমনে ইত্তেহাদ

মাদ্রাসা শিক্ষার ভবিষ্যত

মুহাম্মদ ঈসা শাহেদী

প্রকাশকাল

চৈত্র ১৪১৬ বাংলা

রবিউস সানী ১৪৩১ হিজরী

মার্চ ২০১০ ইংরেজী

প্রকাশনায়

বায়তুশ শরফ আঞ্জুমেনে ইস্তেহাদ

ধনিয়ালাপাড়া, চট্টগ্রাম-৪১০০

পরিবেশক

- বায়তুশ শরফ লাইব্রেরী
মসজিদ বায়তুশ শরফ
ধনিয়ালাপাড়া, চট্টগ্রাম-৪১০০
- বায়তুশ শরফ লাইব্রেরী
মসজিদ বায়তুশ শরফ
১৪৯/এ এয়ারপোর্ট রোড
ফার্মগেট, ঢাকা-১২১৫।

মুদ্রণে

মাল্টিলিংক

৬৮ ফকিরাপুল, ইসলাম ভবন